
Kruh Rozhodčí Plemeno Čas od do Počet
1 Frnčo Ladislav Australský ovčák Australian Shepherd 9:30 1 13 13

Bearded kolie Bearded Collie 14 16 3
Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 17 17 1
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 18 22 5
Border kolie Border Collie 23 38 16
Československý vlčák Československý vlčák 11:30 39 41 3
Holandský ovčák - krátkosrstý Hollandse Herdershond Korthaar 42 42 1
Chodský pes Chodský pes 43 44 2
Kolie dlouhosrstá Collie Rough 45 47 3
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 48 50 3
Sheltie Shetland Sheepdog 51 51 1
Welsh Corgi Cardigan Welsh Corgi Cardigan 52 53 2
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 54 54 1
Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 179 179 1
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 180 180 1

2 Frnčová Lenka Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní American Cocker Spaniel other unicolour 9:30 225 226 2
Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 227 229 3
Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 230 233 4
Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 234 236 3
Labradorský retriever Labrador Retriever 237 251 15
Nova Scotia Duck Tolling Retriever Nova Scotia Duck Tolling Retriever 252 253 2
Sussex španěl Sussex Spaniel 254 254 1
Welššpringršpaněl Welsh Springer Spaniel 11:00 255 255 1
Zlatý retriever Golden Retriever 256 264 9
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 315 315 1
Whippet Whippet 316 327 12
Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 328 330 3
Louisianský leopardí pes Louisiana Catahoula 331 331 1
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 332 333 2
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3 Jančík Leoš Bavorský barvář Bayrischer Gebirgsschweisshund 9:30 201 201 1
Beagle Beagle 202 203 2
Black and Tan Coonhound Black and Tan Coonhound 204 205 2
Bloodhound Chien de Saint Hubert 206 206 1
Hannoverský barvář Hannover'scher Schweisshund 207 207 1
Porcelaine Porcelaine 208 208 1
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 209 210 2
Bišonek Bichon á poil Frisé 265 268 4
Bostonský terier Boston Terrier 269 269 1
Brabantík Petit Brabancon 270 272 3
Bruselský grifonek Griffon Bruxellois 273 273 1
Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 274 274 1
Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 275 276 2
Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 11:00 277 285 9
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 286 290 5
Francouzský buldoček Bouledogue Francais 291 291 1
Havanský psík Bichon Havanais 292 292 1
Kavalír king charles španěl - blenheim Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 293 296 4
Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 297 301 5
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 302 304 3
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 305 305 1
Mops - béžový/stříbrný/apricot Pug - fawn/silver/apricot 306 307 2
Pekingský palácový psík Pekingese 308 309 2
Shih-tzu Shih Tzu 310 310 1
Tibetský terier Tibetan Terrier 311 311 1
Pudl střední - stříbrný Caniche Moyen Gris 312 312 1
Pudl velký plavá-červená Caniche Grand Fauve 313 313 1
Pudl toy - ostatní barvy Curly Coated Parti-coloured Dog 314 314 1

4 Řehánek Petr Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 9:30 55 59 5
Bullmastif Bullmastiff 60 60 1
Dánsko-švédský farmářský pes Danish-Swedish Farmdog 61 61 1
Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 62 62 1
Kavkazský pastevecký pes Kavkazskaia Ovtcharka 63 63 1
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 64 67 4
Knírač malý - pepř a sůl Zwergschnauzer Pfeffersalz 68 68 1
Kontinentální buldok Continental Bulldog 69 69 1
Leonberger Leonberger 70 71 2
Novofundlandský pes Newfoundland 72 75 4
Opičí pinč Affenpinscher 76 77 2



Rotvajler Rottweiler 78 78 1
Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 79 79 1
Jakutská lajka Yakutskaia laika 181 181 1
Japonský špic Nihon Supittsu 182 182 1
Lapinkoira Suomenlapinkoira 183 183 1
Mexický naháč - standardní Xoloitzcuintle Grande 184 184 1
Německý špic trpasličí/Pomeranian Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz 185 187 3
Peruánský naháč - střední bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Mediano Desnuda 11:00 188 188 1
Peruánský naháč - velký bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Grande Desnuda 189 192 4
Peruánský naháč - velký osrstěný Perro Sin Pelo del Perú Grande Con Pelo 193 193 1
Samojed Samoiedskaia Sabaka 194 196 3
Shiba Shiba 197 199 3
Shikoku Shikoku 200 200 1
Bourbonský ohař krátkosrstý Braque du Bourbonnais 211 211 1
Irský setr Irish Red Setter 212 212 1
Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 213 213 1
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 214 221 8
Výmarský ohař - dlouhosrstý Weimaraner - Langhaar 222 222 1
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 223 224 2

5 Polehňa František Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 9:30 80 83 4
Anglický toy terier Toy Terrier 84 86 3
Bedlington terier Bedlington Terrier 87 89 3
Cairn Terier Cairn Terrier 107 109 3
Irský terier Irish Terrier 113 119 7
Norfolk terier Norfolk Terrier 135 135 1
Skotský terier Scottish Terrier 150 155 6
Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 11:00 156 162 7
West Highland White Terrier West Highland White Terrier 167 173 7
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 174 178 5
Patterdale terier Patterdale Terrier 334 341 8
Toy foxteriér Toy Fox Terrier 342 343 2

6 Požár Klára Border terier Border Terrier 9:30 90 106 17
Irish Soft Coated Wheaten Terrier Irish Soft Coated Wheaten Terrier 110 112 3
Jack Russell Terrier Jack Russell Terrier 120 134 15
Parson Russell Terrier Parson Russell Terrier 11:15 136 149 14
Welsh terier Welsh Terrier 163 166 4




